
茅原 岩田 功 古市 森藤 智 道城 山本 邦弘

黒田 原田 光治 庵之上 岩田 幹夫 （副） 松本 石田 照雄

追神 原 誠 梶 重栖 貴志 田中 祖田 和安

市原 景山 哲也 福留 矢渕 満雄 永田 田邊 能嗣

町 大畑 伸人 （会長） 駒場 荒薦 喜好 虫木 蒲生 達也

殿之奥 横山 篤 前谷 浜田 直人 滝谷 蒲生 安生 （副）

比田交流センター便り
Ｒ７・４月発行 第１０６号

安来市広瀬町西比田 1708-4

TEL.３４－０００１ FAX.２６－４５６４

E-mail：hida-s@city.yasugi.shimane.jp

5/2５(日)比田の花田植 開催予定！

新年度が始まり、みなさまご多用のことと思います。平素より格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。また、昨年度はさまざまな交流センター事業を開催するにあたり、

ご賛同、ご協力いただき本当にありがとうございました。

今年度も、みなさまのお力添えをいただきながら、安心して楽しく暮らせる地域づくりを

目指していきたいと思いますので、よろしくお願いいたします。

比田交流センター 職員一同

猿隠高原芝桜の里
５/3(土)シバザクラ祭り開催！ クラウドファンディング

目標達成間近！



え～とぎ会 ～今後の予定～

５月２０日(木)１０時～１１時３０分
市原･殿之奥･庵之上･梶･駒場 地区

ご 寄 付 の お 礼

【比田交流センター】

【比田地区社会福祉協議会】

香典返し 加納 昭一 様

【比田交流センター】

香典返し 熊谷 一枝 様

ありがとうございました。

こけないからだ体操 参加者募集
令和7年度も活動します。参加希望の方は、

比田交流センター｢こけないからだ体操｣係まで

ご連絡ください。 世話人:板垣紀雄

対象：健康で暮らしたい６５歳以上の方

会費：無料 会場：比田交流センター

時間：毎週水曜日午後１時３０分～３時ごろまで

６月１７日(火)１０時～１１時３０分
茅原･黒田･追神･町･古市･福留 地区


